- 1 -

2022 年 2 月 21 日

各 位

会 社 名 日本無線株式会社

代表者名 代表取締役社長 小洗 健

問い合わせ責任者 取締役常務執行役員

経営戦略本部長

萩原 伸幸

(TEL 03-6832-0455）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 4 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動 (2022 年 4 月 1 日付)

新 職 旧 職 氏 名

経営戦略本部副本部長

兼 財務経理部長

経営戦略本部

財務経理部長
 佐藤 浩之

新規事業開発本部

新規事業開発企画部長

新規事業開発本部

サンノゼ技術開発センター長
 木下 裕司

新規事業開発本部

サンノゼ技術開発センター長

新規事業開発本部

サンノゼ技術開発センター
 小黒 貫太

技術開発本部副本部長

兼 新規事業開発本部副本部長

新規事業開発本部副本部長

兼 新規事業開発企画部長
 梅田 成視

技術開発本部 研究開発部長

兼 研究開発部新領域開発グループ長
Ｎｉｓｓｈｉｎｂｏ Ｓｉｎｇａｐｏｒｅ Ｐｔｅ．Ｌｔｄ．  對馬 肩吾

ものづくり戦略本部副本部長 事業本部 特機事業部 特機生産部長  塚本 一歩

事業本部 マリンシステム事業部

副事業部長
事業本部 マリンシステム事業部  鈴木 寿一

事業本部 マリンシステム事業部

企画推進部長

事業本部 マリンシステム事業部

企画推進部 部長補佐
 中村 清吾

事業本部 ソリューション事業部

東北支社長

事業本部 ソリューション事業部

北信越支社長
 水倉 亮

事業本部 ソリューション事業部

関東支社長

事業本部 ソリューション事業部

関東支社副支社長
 掛川 敦

事業本部 ソリューション事業部

北信越支社長

事業本部 ソリューション事業部

東北支社副支社長

兼 ソリューション営業課長

 林 裕紀

事業本部 ソリューション事業部

中部支社長

事業本部 ソリューション事業部

中国支社長 兼 業務課長
 小薬 誠司

事業本部 ソリューション事業部

関西支社長 兼 業務課長

事業本部 ソリューション事業部

中部支社長 兼 業務課長
 髙柳 亘孝

事業本部 ソリューション事業部

中国支社長 兼 業務課長

事業本部 ソリューション事業部

関西支社副支社長 兼 兵庫営業所長
 若松 秀樹

事業本部 ソリューション事業部

九州支社長

事業本部 ソリューション事業部

関東支社長
 鈴木 工

事業本部 特機事業部

特機生産部長
事業本部 特機事業部 特機生産部  鈴木 和彦

- 2 -

2．その他の異動 (2022 年 4 月 1 日付)

(1)兼務解除

新 職 旧 職 氏 名

経営戦略本部副本部長 兼 デジタル変革

推進室長

経営戦略本部副本部長、事業本部副本部

長、ものづくり戦略本部副本部長、デジタル

変革推進室長

 熊谷 博 ※

事業本部 ソリューション事業部副事業部長
事業本部 ソリューション事業部副事業部長

兼 関西支社長 兼 同支社業務課長
 松原 秀治

 ※ 執行役員

以 上